45862/S.01/DRPC Sicilia del 21.10.2024, con la 
quale il dipendente trasmette, tra l'altro, i dati anagrafici e bancari per l'accredito banca-
rio della somma spettante; 

VISTA la nota di liquidazione della suddetta missione dell’importo complessivo di € 231,27 
(euro duecentotrentuno/27); 

VISTA la disponibilità sul CAP. 116503 “Spese per missioni del personale in servizio al Dipar-

timento” – Esercizio Finanziario 2024; 
VISTA la circolare n.11 dell'01.07.2021 del Ragioniere Generale della Ragioneria Siciliana che 

fornisce le indicazioni in merito all’applicazione dell’articolo 9 della Legge Regionale 

del 15.04.2021 n. 9 recante disposizioni dello snellimento dei controlli della Ragioneria 
Centrale;

RITENUTO  pertanto, di dover procedere all'impegno per un importo complessivo di € 231,27
(euro duecentotrentuno/27), nonché alla liquidazione della suddetta missione nell'eserci-
zio finanziario in corso; 

D E C R E T A

Art. 1

Per quanto in premessa, è impegnata la somma di € 231,27 (euro duecentotrentuno/27), in favore 
del dipendente Bonvegna Filippo sul capitolo 116503 “Spese per missioni del personale in servizio 

al Dipartimento” – Esercizio Finanziario 2024 Rubrica 4 – Dipartimento Regionale della Protezio-
ne Civile codice univoco: U.1.03.02.02.002 del Piano dei conti finanziario.